郑州市疾控中心购买艾滋病宣传用品项目招标公告

	现对我中心制作艾滋病宣传用品项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目：郑州市疾病预防控制中心艾滋病宣传用品项目

二、招标方式：邀标采购
三、招标项目：
分包
名称
参数要求

招标数量

供货时间

A

艾滋病宣传用手包

见附件

5000只

20天

B

艾滋病宣传用卡套

见附件

5000只

20天

四、投标人资质要求：
1、具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；
2、投标人具有履行合同所必需的能力，能按照供货计划按时组织配送，并在合同签订后20天内执行完毕。

3、相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
    投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求
1. 投标截至时间：2018年11月13日14:00；

2. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市疾病预防控制中心一号楼二楼会议室）。

3. 投标前要求电话报名（报名电话：0371-67135321，0371-67135318），以备登记。

七、特殊说明

截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。

八、开标有关信息

    1、开标时间：2018年11月13日14:30；
    2、开标地点：郑州市疾病预防控制中心一号楼二楼会议室。
九、本次招标机构联系方式：
联系人： 韩老师
联系电话（传真）： 0371--67135321 ，0371－67135318
郑州市疾病预防控制中心招标采购评审办公室
二〇一八年十一月六日

附件：

A、关于购买艾滋病宣传用手包的规格要求

数量：5000个

材质: 锦纶

里料：涤纶
等级：一等品
布料厚度：成品重量200克
颜色:多色
规格：长18cm 宽11cm 厚4.5cm

款式：三层手包
  [image: image1.png]

印制内容：Know your status

落款：郑州市疾病预防控制中心
附件：

B、关于购买艾滋病宣传用卡套的规格要求

数量：5000个

材质: 亚克力
重量：29g

包装：OPP袋
颜色:卡套颜色透明，内装卡片为多色
规格：长11cm,宽6.9cm

产品介绍：开合设计，用来装公交卡，饭卡，银行卡等，外带金属钥匙扣设计（带小铃铛一个），透明外壳，直观易分辨，携带方便，耐磨耐脏，防消磁。
  [image: image2.png]

透明卡套印制内容：知艾防艾

透明卡套内卡片：艾滋病防治知识

落款：郑州市疾病预防控制中心